
Врз основа на член 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, 

Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, на својата седница одржана на 

ден 11.09.2023 година ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 
за делегација за учество на Балканското првенство за сениори и ветерани што ќе се одржи 

од 22 до 24.09.2023 година во Тирана, Албанија 

 

 

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА делегација за учество на Балканското првенство за сениори и 

ветерани што ќе се одржи од 22 до 24.09.2023 година во Тирана, Албанија во состав: 

 

1. Бесник Мурати – потпретседател на КФРСМ; 

2. Игор Миноски – шеф на делагација; 

3. Арлинд Хусеини – директор на репрезентација; 

4. Александар Кузмановски – селектор во борби за сениори; 

5. Мартин Несторовски – помошник тренер во борби; 

6. Жарко Арсовски – помошник тренер во борби; 

7. Стојан Андриевски – селектор во кати за сениори; 

8. Ферри Исиќ – помошник селектор во кати за сениори; 

9. Атанасов Благој - судија – на трошок  на КФБ; 

10. Војдиновски Боби - судија – на трошок  на КФБ; 

11. Лазар Јорданов - судија – на трошок  на КФБ; 

12. Дилавер Беќири - судија – на трошок  на КФРСМ 

13. Емир Ќосовиќ Судија – на трошок  на КФРСМ 

14. Раде Стефановски Судија – на трошок  на КФРСМ 

 

2. Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување и потпишување. 

 

 

 

 

 ВД Претседател, 

Бесник Мурати с.р. 

 

______________________ 


